

Kaszele-Q syrop dla dzieci, na kaszel i osłabioną odporność, 150 ml



Cena: 23,31 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	150 ml
Postać	syrop
Producent	SIMPLY YOU NOVASCON SP.Z O.O.
Rejestracja	Wyrób medyczny leczniczy
Wiek	od 1 roku życia

Opis produktu

Opis produktu

Kaszele-Q syrop dla dzieci na kaszel i osłabioną odporność jest wyrobem medycznym dla dzieci od 1 roku życia, o masie ciała przekraczającej 10. kilogramów. Zawiera odpowiednio dobraną kompozycję wyciągów ziołowych:

- Ekstrakt z babki lancetowatej- działa powlekająco, przez co łagodzi podrażnienia strun głosowych i gardła.
- Ekstrakt z dzikiej róży- wspiera odporność organizmu.
- Ekstrakt z tymianku- Działa kojąco i łagodząco na struny głosowe i krtani.
- Ekstrakt z bazylii- łagodzi drapanie w gardle i kaszel, wspiera odporność.
- Ekstrakt z malwy- działa łagodząco na podrażnione gardło, koi jamę ustną i gardło.

Syrop Kaszele-Q zawiera również beta-glukan i selen wspierające odporność dziecka. Może być stosowany przez alergików, osoby z celiakią i diabetyków (słodzony fruktozą i sukralozą), mogą go stosować kobiety w ciąży i karmiące piersią

Zastosowanie

- Łagodzi kaszel i drapanie w gardle,
- Łagodzi ból gardła,
- Przynosi ulgę podrażnionemu gardłu, krtani i strunom głosowym,
- Wzmacnia ochronę organizmu i przyspiesza regenerację.

Sposób użycia

Dawkowanie ze względu na masę ciała:

- 10 kg- 2x dziennie 2,5 ml,
- 15 kg- 2x dziennie 5 ml,

- 20 kg- 2x dziennie 7,5 ml,
- 25 kg- 2x dziennie 10 ml,
- 30 kg- 2x dziennie 12,5 ml.

Dla większej skuteczności zaleca się nie jeść ani nie pić przez pół godziny po użyciu.
Zaleca się kontynuowanie jego stosowania przez kilka dni po ustąpieniu objawów, ze względu na jego właściwości wspierające odporność.

Składniki

Woda oczyszczona, sorbitol, fruktoza, wyciąg alkoholowo-wodny z babki lancetowatej, wyciąg alkoholowo-wodny z serdecznika, wyciąg wodny z dzikiej róży, wyciąg alkoholowo-wodny z malwy mauretańskiej, beta-1,3/1,6 D-glukan, cytrynian trisodowy, kwas cytrynowy, guma ksantanowa, wodny ekstrakt z bazylii, aromat wiśniowy, aromat czarnego bzu, sorbinian potasu, benzoesan sodu, sukraloza, selen (pentahydrat seleninu sodu).

Przechowywanie

Po otwarciu przechowywać w chłodnym, ciemnym miejscu i zużyć najlepiej w ciągu 3 miesięcy.

Dodatkowe informacje

Zawiera śladową ilość alkoholu (około 0,43 g alkoholu w 100 ml).

Ostrzeżenia i środki ostrożności

- Nie stosować przez okres dłuższy niż 30 dni.
- Nie zaleca się stosowania w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek z zawartych składników.
- Spożycie w nadmiernych ilościach może powodować efekt przeczyszczający.
- Należy stosować ostrożnie w przypadku nietolerancji sorbitolu/fruktozy.

Środki ostrożności dotyczące wyrobu medycznego

To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.